



B.D. COLLEGE, PATNA

(NAAC ACCREDITED-"B")

A CONSTITUENT UNIT of PATLIPUTRA UNIVERSITY PATNA

Estd. 1970

DEPARTMENT OF PSYCHOLOGY

Tel. + Fax : 0612-2212227

Website : www.bdcollgepatna.co.in

सूचना
मनोविज्ञान विभाग
बी. डी. कॉलेज, पटना

मनोविज्ञान-स्नातक सैमिस्टर-II के Major और Minor course के छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि Major course का प्रायोगिक परीक्षा दिनांक 21.08.2025 को और Minor course का प्रायोगिक परीक्षा दिनांक 22.08.2025 को प्रातः 11:00 बजे से कमरा संख्या-02 में निर्धारित है। सैमिस्टर-I का सबमिट कार्ड और प्रैक्टिकल की कॉपी साथ में लाना अनिवार्य है।

[All the students of U.G. SEM-II Psychology Major and Minor Course are informed that the practical exam of Psychology Major Course will be held on 21.08.2025 and practical exam of Psychology Minor Course will be held on 22.08.2025 at 11:00 A.M. in room no. 02. It is mandatory to bring the admit card and practical copy with you.]

Diwari

19.08.2025

H.O.D.

Department of Psychology
B.D. College, Patna